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PETYCJA W SPRA WIE ZMIAN PRZEPISQW USTA WY 
o PODATKU AKCYWWYM 

Jake osoba reprezentuj4ca 

niniejszym pragnQ wskata6 na brak 10giki oraz niezwykle 

krzywdnjc:j dl. przedsiQbiorc6w przepisy podatku akcyzowego, ktore to godz~ w 

fundamentalne zasady demokratycznego paflstwa prawnego oraz pewnosci pra~a a maj4 

nacechowanie iScie dyskryminujlilCe przedsil(biorcow chc/:lcych dzialac zgodnie z regulami 

wynikaj~yrni z regulacji prawnej. 

Mianowicie przedsictbiorca chC<\cy legalnie produkowac tytOIi przeznaczony do UZywanie w . 

fajce wodnej (sziszy) jest opodatkowany podatkiem akcyzowym od caloSci finalnego wyrobu 

tytonlowego w kt6rym to susz tytoniowy stanowi jedynie 20 % skladnik6w, zas pozostafe 80 

% stanowllJ, gliceryna oraz iane produkty me tytoniowe. 

W zwi'lZku z pOwyZszym zas.dne jest opodatkowanie akcy~ tylko i wy!~cznie wyrobu 

tytoniowego w zakresie obejrnuj4cym uZycie W Dim suszu tytomowego bez pozostalych 

skladnik6w. 
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Zmian podejScia w powyi:szej materii organ6w podatkowych. po zmianie przepis6w 

podatkowych. umo:i.liwi dzialanie legalnie przedsi~biorc6w i zakonczenie istnienia 

rozbudowanego nielegalnego podziemia, kt6re w Zadnej mierze nie odprowadza podatk6w i 

stanowi zagroZenie dla polskiego budZetu panstwa. 

W zwi'lZku z powytszym wniosek w pelni zasluguje na uwzglydnienie. 

Niniejszym na podstawie art. 4 us! 3 ustawy z dni. 11 lipea 2014 r. a petycjach, nie udzielam 

zgody na ujawnienie na strome internetowej danych podmiotu wnosZ<tCego petycj~. 
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